ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2023 № 1961
г. Богданович

О внесении дополнения в Устав Муниципального казенного учреждения
«Управление образования городского округа Богданович», утвержденного
постановлением главы городского округа Богданович от 11.04.2019 № 724

В соответствии с постановлением главы городского округа Богданович
от 13.05.2011 № 711 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения
и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Богданович, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Богданович
внесении в них изменений», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Богданович» дополнение согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования
городского округа Богданович» осуществить государственную регистрацию
дополнений, вносимых в Устав, в соответствии с действующим законодательством.

3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах городского
округа Богданович и Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Богданович».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд